Evangelium secundum Iudam 21.04.2006

In USA divulgatus est textus in papyro scriptus, quod Evangelium secundum Iudam dicitur. Ille textus, quarto p.Chr.n. saeculo ortus, transscriptio habetur scripturae, quae iam undevicesimo decennio nota erat. Evangelium secundum Iudam ante triginta fere annos in Aegypto repertum est. Ex illo evangelio Iudas Iscariotes non fuit proditor, sed egit, sicut Iesus petiverat, et fuit solus ex discipulis, qui Iesum vere intellexit. Ex Novo Testamento Iudas triginta argenteis acceptis Iesum principibus sacerdotum tradidit, postea autem, paenitentia ductus, argenteis in templo proiectis, laqueo se suspendit.

De caede militum Italiae in Afganistania 06.05.2006

Duo vehicula militum plenis, qui per insulam Kabul Musay Valley appellatam ad meridiem spectantem peragrantes vigilabant, Veneris die ingenti diruptione percussi sunt: sex ex duodecim milites Italici sauciati et mox in nosocomium advecti sunt, ubi duo animam efflaverunt. Qui ambo fere XXX annos nati expeditioni ab ONU anno bismillesimo et primo deliberatae ad pacem in Afganistania restituendam intererant: alter Verona, alter ab Etruria sua sponte eo profecti erant, nam nullus obstringens delectus in Italia habetur. Reputant investigatores ex longinquo homicidas pyroboli diruptionem excitavisse. Sunt qui censeant novissimos impetus in milites Italicos propterea factos esse, ut moderatores qui post paucos dies, comitiis modo habitis, rerum potituri sint copias ex Iraquia et Afganistania quam celerrime domum revocent; alii contra scelus hoc sine ullo discrimine contra omnes manipulos externos perpetratum esse, non in solos Italicos.

Napolitano novus praesidens 18.05.2006

Novus praesidens Italiae creatus est Georgio Napolitano, candidatus partium mediarum et sinistrarum. Ad electionem eius quattuor suffragia in parlamento opus erant. Napolitano, vir octoginta annorum, etiam 'Princeps ruber' appellatus est, quoniam olim communista fuit. Ubi primum autem Unio Sovietica dissoluta est, ad democratias sinistros transiit. Anno praeterito praesidens Carlo Azeglio Ciampi eum senatorem perpetuum nominavit, qui unus e summis honoribus in Italia habetur.

Italiani ex Iraquia abituri 26.05.2006

Romano Prodi, primus minister Italiae, ait bellum Iraquicum fuisse gravem errorem, quod problema securitatis non solvisset sed difficiliter fecisset; itaque Italiam cum nationibus confoederatis

colloquia de copiis suis ex Iraquia deducendis incepturam esse. Italia in Iraquia adhuc circiter duo milia sescentos milites habet.

Finale binorum Prasinorum 09.07.2006

In poenariis demum ludi finalis certaminis pedifolii mundani Itali Francogallos in stadio Berolinensi superaverunt. Primus in septima minuta portam hostium violavit 34 annorum Zinedine Zidane (cui id ultimus in curriculo ludus pro patria erat) ictu poenario, perdolose sclopetans ita, ut portator Italus Buffon ad locum exspectatum se iactavit antequam... pila a pede Zizou tacta esset! In 19. minuta primae dimidia ad 1:1 effectum ludi aequavit Marco Materazzi - cuius delictum (si vere erat, nam res non certa multis videbatur) causa poenarii fuerat - capite perpulchrum ictum in portam portatoris Gallorum Barthez pulsans. Altera in dimidia etiam incerto Marte ludebatur, nunc tamen ullis sine follibus in porta. In certamine additionali multo actuosiores Francogalli luserunt. In 110 minuta Zidane, in parva pausa ludendi, ignotam ob causam crudellissime capite suo percussit Marcum Materazzi in pectus, quam ob rem nota rubra donatus Zizou est et per ultimas 20 minutas Prasini (Les Bleus) Galli 10 tantum lusoribus luserunt. Maxime fessi tamen Prasini (Azzurri) Itali non potuerunt occasione uti. In poenariis usque ad quintum ictum Sors haesitabat, denique tamen palmam Italis praebens.

In Italia, ob singularem iuvenis nutriciae virtutem, nova lex immigratis clandestinis dabitur 01.09.2006

Singulari virtutis exemplo Italia commota est. XXVII aetatis suae anno, cum officio fungeretur nutricio iuvenis quaedam et clandestina hospes, nomine Iris, civitate Honduras, animam peregrinam dedit ut alumnam conservaret indigenam, nomine Laetitiam, decem annos Etruria natam; neque enim morata Iris, quin haustam Laetitiam exciperet aquis, pro puella servata, propria vita contempta, aestuantibus periit sub undis. Laetitia vero, sive Letizia, praeter levissima vulnera nihil detrimenti passa, in hospitale urbis nosocomium paulisper ingressa, deinde incolumis lapsa, etsi ignorans quid nutriciae suae acciderit, salva tamen reversa domum, ibique a parentibus curata est. Cuius pater, nomine Aloysius sive Luigi Vasallo, narravit plorans nequidquam Iridem rogittasse magistratus, ut operanti sibi potestas manendi in civitate daretur; magistratus autem lentissime expedire documenta cuiquam de populo peregrino huiusce modi officiis dedito. (Ii sunt qui, cum in civitatem venissent clam, patronis Italis deservire inceperunt, qui clandestinos vivere coguntur, ex quibus tantum Iris est nobilitata morte.) Dicit ergo Aloysius omnia esse temptanda sibi, ut fratres defunctae nutricis adiuvet, qui ad matrem eorum, ancillari ministerio fungentem Romae, iuxta leges peregrinari queant. Praefectus quoque in oppido Monte Argentario, prope locum orae maritimae ubi exitus nutricis est factus, proponit, ut postuma officia et documenta miserae per civitatem agantur. Hanc rem comprobant Etruriae duces, vocesque populi. Quibus rebus cognitis, Paulus Ferrero, primi ordinis magistratus, et bene de re publica meritis, summum Sodalitatis Socialis munus agens, legem Berlusconianam de peregrinis vehementer incusat atque abrogatum iri pronuntiat. Ea enim lege factum esse, ut 500.000 homines peregrini, qui dant operam totidem civium domibus, debeant rogitare frustra magistratus, ut permissiones sibi atque documenta dentur. Dicit sese pro viribus acturum in re publica, quae a Romano Prodi iustioribus principiis ductatur, ut, mutatis legibus quae in praesentia officiunt, novae permissiones peregrinis (numero 350.000) facilius prudentiusque expediantur. S. Berlusconi, superiorum temporum dextrorsus agentis consulis, leges in re migratoria non solum inutiles, sed etiam augentes delictum esse demonstrat.

Pontifex male interpretatum sibi ait.

Verbo Manuelis Paleologi II, -qui in Media aetate, cum imperator Orientis esset, per sermonem dixerat "non nisi mala et inhumana exempla fidem Mohamet in mundum introduxisse", et "deum non amare sanguinem, qui ob sectam propagandam fundatur"- , hoc verbo ex cathedra Ratisbonae citato, Benedictus XVI nondum desivit accipere questus clamores contradictionesque musulimorum, quorum sententia pontifex christianus sanctum Prophetae nomen calcaverit,

debeatque aut retractare sententiam aut... Varias enim minas et in Sanctum Patrem et in Christianum nomen ex toto Oriente sunt iactatae a credentibus in Prophetam. Non desunt acerbi sectatores eius qui iurent se esse necaturos christianos aliquos in hostiis, propter orationem papae, ipsumque dimittendum et mutandum alio, qui sit melior eo. Turcae, quos visum mox iturus est, monent eum ne in Anatoliam veniat. Ipse autem pontifex multum et incassum laboravit, hac septimana, sedare animos, cum duabus habitis contionibus negaret "se tale ex sua ipsius sententia dixisse, sed ex dicto Paleologi locutum, ut explanaret sive illustraret argumentum proprie suum de pace inter varias religiones refovenda". Postremo convocavit nuntios Musulimorum in Vaticanum, ut instante feria Lunae, suam lenissimam orationem explanet eis, quorum mala interpretatione tanta ira oriri potuit. Utrum nuntii musulimorum adventuri sint Romam in colloquium, volgatum non est. Sed utinam "deus", -vel quidquid sit illud, quod vario nomine ab omnibus adoratur-, eorum colloquiis adesse velit.

De Augusti Pinochet interitu 10.12.2006

Solis die in nosocomio militari Sancti Jacobi dictator Chiliae Augustus Pinochet, XCI annos natus, mortem obiit. Ibi a die III huius mensis a medicis curabatur, quod corde graviter aegrotaret. Celeber factus est a. d. III Idus Septembres anni MCMLXXIII, cum praesidentem socialisticum Salvatorem Allende, populi suffragiis libere electum, loco manu militari amovit: posthac usque ad annum MCMXC dictator ferus rei publicae Chiliae fuit. A rectoribus USAe clam auxilio donatus, quamvis eum Allende ipse exercitus imperatorem summum paulo ante fecisset, palatia regiminis aeronavibus aggressus praesidentem ad sese interficiendum coegit, si vera narrantur. Ita tyrannus saevus factus est: tortiones comprehensiones homicidia raptus tam innumerabiles ipsius ceterorumque ducum iussu facta sunt, ut nefarium exemplum cunctis dictatoribus Americae Latinae haberetur. Anno MCMLXXXVIII populus comitiis habitis Pinochet facultatem negavit diutius imperium gerendi; post biennium summam rerum ipse reliquit. Frustra conatus est iudex Hispanicus Balthazar Garzon eum in iudicium deferre; postquam in Chiliam revererat, tribunalia effugit et immunitate senatoria et aegritudine et provecta aetate: a nullo iudice iudicatus diem supremum obiit.